
*Allergene presente come ingrediente 
Si informano gli utenƟ che gli alimenƟ e le bevande somministraƟ presso questo esercizio contengono come INGREDIENTE uno o più allergeni (come specificato 

nel menù di fianco ad ogni piaƩo). Inoltre, possono contenere allergeni A) derivanƟ da cross contaminaƟon sito-processo Elior (cioè da contaminazione insita nel 
processo produƫvo di Elior, in quanto alimenƟ prodoƫ in laboratori e somministraƟ in locali dove si uƟlizzano anche altri prodoƫ contenenƟ allergeni), ovvero 

B) derivanƟ dal processo produƫvo del produƩore degli ingredienƟ uƟlizzaƟ da Elior nelle preparazioni che vengono somministrate: 
1.Cereali contenenƟ gluƟne e derivaƟ; 2. Crostacei e derivaƟ;  3.Uova e derivaƟ; 4.Pesce e derivaƟ; 5.Arachidi e derivaƟ; 6.Soia e derivaƟ; 7.LaƩe e derivaƟ 

incluso laƩosio; 8.FruƩa a guscio e derivaƟ;  9.Sedano e derivaƟ;  10.Senape e derivaƟ;  11.Semi di sesamo e derivaƟ; 12.Anidride solforosa e SolfiƟ > 10mg/ltkg; 
13.Lupini e derivaƟ;  14.Molluschi e derivaƟ. 

09 giugno 2025 

PRIMI 
PASTA AL POMODORO 1,6,9 - ANCHE INTEGRALE - RISO AL POMODORO 9 - ANCHE INTEGRALE 

RISO IN BIANCO - ANCHE INTEGRALE - PASTA IN BIANCO 1,6 - ANCHE INTEGRALE 

PASTA ALL'AMATRICIANA 1,6,9 
PASTICCIATA DI MELANZANE 1,3,6,7,9,12 

CREMA DI LEGUMI 3,7,9,12 

 
SECONDI 

INVOLTINI DI POLLO 1,3,7, 
FRITTATA AI FORMAGGI 3,6,7 

 
PIZZA e GRILL 

PIZZA MARGHERITA - PIZZA PATATOSA 
PIZZA DIAVOLA - PIZZA DEL GIORNO 
CARNE ALLA GRIGLIA A ROTAZIONE 

 
CONTORNI 

FAGIOLINI ALL’OLIO 
CAROTE AL VAPORE 

PATATE LESSE 
PATATE FRITTE* 1,5,6,10 

INSALATA MISTA 9 
 

PIATTI FREDDI 

SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI A ROTAZIONE GIORNALIERA 

DESSERT  

DOLCE AL CUCCHIAIO 1,3,5,6,7,8,11,12 - YOGURT 7 - GELATO 1,3,5,6,7,8,11 
DOLCE MONOPORZIONE CONFEZIONATO 1,3,5,6,7,8,11,12 

A ROTAZIONE CREME CARAMEL, GELATO, CROSTATINA, BUDINO, PLUM CAKE 



*Allergene presente come ingrediente 
Si informano gli utenƟ che gli alimenƟ e le bevande somministraƟ presso questo esercizio contengono come INGREDIENTE uno o più allergeni (come specificato 

nel menù di fianco ad ogni piaƩo). Inoltre, possono contenere allergeni A) derivanƟ da cross contaminaƟon sito-processo Elior (cioè da contaminazione insita nel 
processo produƫvo di Elior, in quanto alimenƟ prodoƫ in laboratori e somministraƟ in locali dove si uƟlizzano anche altri prodoƫ contenenƟ allergeni), ovvero 

B) derivanƟ dal processo produƫvo del produƩore degli ingredienƟ uƟlizzaƟ da Elior nelle preparazioni che vengono somministrate: 
1.Cereali contenenƟ gluƟne e derivaƟ; 2. Crostacei e derivaƟ;  3.Uova e derivaƟ; 4.Pesce e derivaƟ; 5.Arachidi e derivaƟ; 6.Soia e derivaƟ; 7.LaƩe e derivaƟ 

incluso laƩosio; 8.FruƩa a guscio e derivaƟ;  9.Sedano e derivaƟ;  10.Senape e derivaƟ;  11.Semi di sesamo e derivaƟ; 12.Anidride solforosa e SolfiƟ > 10mg/ltkg; 
13.Lupini e derivaƟ;  14.Molluschi e derivaƟ. 

10 giugno 2025 

PRIMI 
PASTA AL POMODORO 1,6,9 - ANCHE INTEGRALE - RISO AL POMODORO 9 - ANCHE INTEGRALE 

RISO IN BIANCO - ANCHE INTEGRALE - PASTA IN BIANCO 1,6 - ANCHE INTEGRALE 

INSALATA DI FARRO ALLA MEDITERRANEA 1,3,4,7 
PASTA GRATINATA AI PEPERONI 1,3,7 

CREMA DI ZUCCHINE 3,7,9,12 

 
SECONDI 

SCALOPPINA DI MAIALE AL LIMONE 1,9,12 
TORTA SALATA 1,3,6,7 

 
PIZZA e GRILL 

PIZZA MARGHERITA - PIZZA PATATOSA 
PIZZA DIAVOLA - PIZZA DEL GIORNO 
CARNE ALLA GRIGLIA A ROTAZIONE 

 
CONTORNI 

POMODORI GRATINATI 1,3,6,7 
FINOCCHI GRATINATI 1,3,6,7 

PATATE LESSE 
PATATE FRITTE* 1,5,6,10 

INSALATA MISTA 9 
 

PIATTI FREDDI 

SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI A ROTAZIONE GIORNALIERA 

DESSERT  

DOLCE AL CUCCHIAIO 1,3,5,6,7,8,11,12 - YOGURT 7 - GELATO 1,3,5,6,7,8,11 
DOLCE MONOPORZIONE CONFEZIONATO 1,3,5,6,7,8,11,12 

A ROTAZIONE CREME CARAMEL, GELATO, CROSTATINA, BUDINO, PLUM CAKE 



*Allergene presente come ingrediente 
Si informano gli utenƟ che gli alimenƟ e le bevande somministraƟ presso questo esercizio contengono come INGREDIENTE uno o più allergeni (come specificato 

nel menù di fianco ad ogni piaƩo). Inoltre, possono contenere allergeni A) derivanƟ da cross contaminaƟon sito-processo Elior (cioè da contaminazione insita nel 
processo produƫvo di Elior, in quanto alimenƟ prodoƫ in laboratori e somministraƟ in locali dove si uƟlizzano anche altri prodoƫ contenenƟ allergeni), ovvero 

B) derivanƟ dal processo produƫvo del produƩore degli ingredienƟ uƟlizzaƟ da Elior nelle preparazioni che vengono somministrate: 
1.Cereali contenenƟ gluƟne e derivaƟ; 2. Crostacei e derivaƟ;  3.Uova e derivaƟ; 4.Pesce e derivaƟ; 5.Arachidi e derivaƟ; 6.Soia e derivaƟ; 7.LaƩe e derivaƟ 

incluso laƩosio; 8.FruƩa a guscio e derivaƟ;  9.Sedano e derivaƟ;  10.Senape e derivaƟ;  11.Semi di sesamo e derivaƟ; 12.Anidride solforosa e SolfiƟ > 10mg/ltkg; 
13.Lupini e derivaƟ;  14.Molluschi e derivaƟ. 

11 giugno 2025 

PRIMI 
PASTA AL POMODORO 1,6,9 - ANCHE INTEGRALE - RISO AL POMODORO 9 - ANCHE INTEGRALE 

RISO IN BIANCO - ANCHE INTEGRALE - PASTA IN BIANCO 1,6 - ANCHE INTEGRALE 

PASTA AL PESTO 1,3,6,7,8 
LASAGNA AL FORNO AL RAGÙ 1,3,7,9,12 

MINESTRONE 1,9,12 

 
SECONDI 

ROASTBEEF 
FOCACCIA POMODORO E MOZZARELLA 1,3,6,7 

 
PIZZA e GRILL 

PIZZA MARGHERITA - PIZZA PATATOSA 
PIZZA DIAVOLA - PIZZA DEL GIORNO 
CARNE ALLA GRIGLIA A ROTAZIONE 

 
CONTORNI 

VERDURE SALTATE 
PISELLI SPADELLATI 

PATATE LESSE 
PATATE FRITTE* 1,5,6,10 

INSALATA MISTA 9 
 

PIATTI FREDDI 

SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI A ROTAZIONE GIORNALIERA 

DESSERT  

DOLCE AL CUCCHIAIO 1,3,5,6,7,8,11,12 - YOGURT 7 - GELATO 1,3,5,6,7,8,11 
DOLCE MONOPORZIONE CONFEZIONATO 1,3,5,6,7,8,11,12 

A ROTAZIONE CREME CARAMEL, GELATO, CROSTATINA, BUDINO, PLUM CAKE 



*Allergene presente come ingrediente 
Si informano gli utenƟ che gli alimenƟ e le bevande somministraƟ presso questo esercizio contengono come INGREDIENTE uno o più allergeni (come specificato 

nel menù di fianco ad ogni piaƩo). Inoltre, possono contenere allergeni A) derivanƟ da cross contaminaƟon sito-processo Elior (cioè da contaminazione insita nel 
processo produƫvo di Elior, in quanto alimenƟ prodoƫ in laboratori e somministraƟ in locali dove si uƟlizzano anche altri prodoƫ contenenƟ allergeni), ovvero 

B) derivanƟ dal processo produƫvo del produƩore degli ingredienƟ uƟlizzaƟ da Elior nelle preparazioni che vengono somministrate: 
1.Cereali contenenƟ gluƟne e derivaƟ; 2. Crostacei e derivaƟ;  3.Uova e derivaƟ; 4.Pesce e derivaƟ; 5.Arachidi e derivaƟ; 6.Soia e derivaƟ; 7.LaƩe e derivaƟ 

incluso laƩosio; 8.FruƩa a guscio e derivaƟ;  9.Sedano e derivaƟ;  10.Senape e derivaƟ;  11.Semi di sesamo e derivaƟ; 12.Anidride solforosa e SolfiƟ > 10mg/ltkg; 
13.Lupini e derivaƟ;  14.Molluschi e derivaƟ. 

12 giugno 2025 

PRIMI 
PASTA AL POMODORO 1,6,9 - ANCHE INTEGRALE - RISO AL POMODORO 9 - ANCHE INTEGRALE 

RISO IN BIANCO - ANCHE INTEGRALE - PASTA IN BIANCO 1,6 - ANCHE INTEGRALE 

INSALATA DI RISO1,3,7,4 
PASTA GRATINATA PRIMAVERA 1,3,6,7,9,12 

PASSATA DI VERDURE 1,3,6,7,9 

 
SECONDI 

POLLO AL FORNO 9,12 
HAMBURGER VEGETALE 1,6,12,9 

 
PIZZA e GRILL 

PIZZA MARGHERITA - PIZZA PATATOSA 
PIZZA DIAVOLA - PIZZA DEL GIORNO 
CARNE ALLA GRIGLIA A ROTAZIONE 

 
CONTORNI 

ZUCCHINE TRIFOLATE 
INSALATA RUSSA 1,3,6,7 

PATATE LESSE 
PATATE FRITTE* 1,5,6,10 

INSALATA MISTA 9 
 

PIATTI FREDDI 

SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI A ROTAZIONE GIORNALIERA 

DESSERT  

DOLCE AL CUCCHIAIO 1,3,5,6,7,8,11,12 - YOGURT 7 - GELATO 1,3,5,6,7,8,11 
DOLCE MONOPORZIONE CONFEZIONATO 1,3,5,6,7,8,11,12 

A ROTAZIONE CREME CARAMEL, GELATO, CROSTATINA, BUDINO, PLUM CAKE 



*Allergene presente come ingrediente 
Si informano gli utenƟ che gli alimenƟ e le bevande somministraƟ presso questo esercizio contengono come INGREDIENTE uno o più allergeni (come specificato 

nel menù di fianco ad ogni piaƩo). Inoltre, possono contenere allergeni A) derivanƟ da cross contaminaƟon sito-processo Elior (cioè da contaminazione insita nel 
processo produƫvo di Elior, in quanto alimenƟ prodoƫ in laboratori e somministraƟ in locali dove si uƟlizzano anche altri prodoƫ contenenƟ allergeni), ovvero 

B) derivanƟ dal processo produƫvo del produƩore degli ingredienƟ uƟlizzaƟ da Elior nelle preparazioni che vengono somministrate: 
1.Cereali contenenƟ gluƟne e derivaƟ; 2. Crostacei e derivaƟ;  3.Uova e derivaƟ; 4.Pesce e derivaƟ; 5.Arachidi e derivaƟ; 6.Soia e derivaƟ; 7.LaƩe e derivaƟ 

incluso laƩosio; 8.FruƩa a guscio e derivaƟ;  9.Sedano e derivaƟ;  10.Senape e derivaƟ;  11.Semi di sesamo e derivaƟ; 12.Anidride solforosa e SolfiƟ > 10mg/ltkg; 
13.Lupini e derivaƟ;  14.Molluschi e derivaƟ. 

13 giugno 2025 

PRIMI 
PASTA AL POMODORO 1,6,9 - ANCHE INTEGRALE - RISO AL POMODORO 9 - ANCHE INTEGRALE 

RISO IN BIANCO - ANCHE INTEGRALE - PASTA IN BIANCO 1,6 - ANCHE INTEGRALE 

PASTA CON TONNO (ROSSO) 1,4,6,9,12 
RISOTTO ALLA PARMIGIANA 3,7,12 

GAZPACHO DI CAROTE E ZENZERO 9,12 

 
SECONDI 

BACCALA ALLA VICENTINA 1,3,7,4,9,12 
PIADINA COTTO E FORMAGGIO 1,3,6,7 

 
PIZZA e GRILL 

PIZZA MARGHERITA - PIZZA PATATOSA 
PIZZA DIAVOLA - PIZZA DEL GIORNO 
CARNE ALLA GRIGLIA A ROTAZIONE 

 
CONTORNI 

SPINACI FILANTI AL FORMAGGIO 3,7 
PATALE AL FORNO 

PATATE LESSE 
PATATE FRITTE* 1,5,6,10 

INSALATA MISTA 9 
 

PIATTI FREDDI 

SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI A ROTAZIONE GIORNALIERA 

DESSERT  

DOLCE AL CUCCHIAIO 1,3,5,6,7,8,11,12 - YOGURT 7 - GELATO 1,3,5,6,7,8,11 
DOLCE MONOPORZIONE CONFEZIONATO 1,3,5,6,7,8,11,12 

A ROTAZIONE CREME CARAMEL, GELATO, CROSTATINA, BUDINO, PLUM CAKE 



*Allergene presente come ingrediente 
Si informano gli utenƟ che gli alimenƟ e le bevande somministraƟ presso questo esercizio contengono come INGREDIENTE uno o più allergeni (come specificato 

nel menù di fianco ad ogni piaƩo). Inoltre, possono contenere allergeni A) derivanƟ da cross contaminaƟon sito-processo Elior (cioè da contaminazione insita nel 
processo produƫvo di Elior, in quanto alimenƟ prodoƫ in laboratori e somministraƟ in locali dove si uƟlizzano anche altri prodoƫ contenenƟ allergeni), ovvero 

B) derivanƟ dal processo produƫvo del produƩore degli ingredienƟ uƟlizzaƟ da Elior nelle preparazioni che vengono somministrate: 
1.Cereali contenenƟ gluƟne e derivaƟ; 2. Crostacei e derivaƟ;  3.Uova e derivaƟ; 4.Pesce e derivaƟ; 5.Arachidi e derivaƟ; 6.Soia e derivaƟ; 7.LaƩe e derivaƟ 

incluso laƩosio; 8.FruƩa a guscio e derivaƟ;  9.Sedano e derivaƟ;  10.Senape e derivaƟ;  11.Semi di sesamo e derivaƟ; 12.Anidride solforosa e SolfiƟ > 10mg/ltkg; 
13.Lupini e derivaƟ;  14.Molluschi e derivaƟ. 

14 giugno 2025 

PRIMI 
PASTA AL POMODORO 1,6,9 - ANCHE INTEGRALE - RISO AL POMODORO 9 - ANCHE INTEGRALE 

RISO IN BIANCO - ANCHE INTEGRALE - PASTA IN BIANCO 1,6 - ANCHE INTEGRALE 

PASTA AL POMODORO E BASILICO 1,6,9 
GRATINATO AL FORMAGGI 1,3,7 

CREMA DI CIPOLLE  3,7,9,12 

 
SECONDI 

STRACCETTI DI MANZO ALL'ORIENTALE 9 
FRITTATA DI UOVA 3,7 

 
PIZZA e GRILL 

PIZZA MARGHERITA - PIZZA PATATOSA 
PIZZA DIAVOLA - PIZZA DEL GIORNO 
CARNE ALLA GRIGLIA A ROTAZIONE 

 
CONTORNI 

VERDURE AL VAPORE 
FAGIOLI SPADELLATI 

PATATE LESSE 
PATATE FRITTE* 1,5,6,10 

INSALATA MISTA 9 
 

PIATTI FREDDI 

SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI A ROTAZIONE GIORNALIERA 

DESSERT  

DOLCE AL CUCCHIAIO 1,3,5,6,7,8,11,12 - YOGURT 7 - GELATO 1,3,5,6,7,8,11 
DOLCE MONOPORZIONE CONFEZIONATO 1,3,5,6,7,8,11,12 

A ROTAZIONE CREME CARAMEL, GELATO, CROSTATINA, BUDINO, PLUM CAKE 



*Allergene presente come ingrediente 
Si informano gli utenƟ che gli alimenƟ e le bevande somministraƟ presso questo esercizio contengono come INGREDIENTE uno o più allergeni (come specificato 

nel menù di fianco ad ogni piaƩo). Inoltre, possono contenere allergeni A) derivanƟ da cross contaminaƟon sito-processo Elior (cioè da contaminazione insita nel 
processo produƫvo di Elior, in quanto alimenƟ prodoƫ in laboratori e somministraƟ in locali dove si uƟlizzano anche altri prodoƫ contenenƟ allergeni), ovvero 

B) derivanƟ dal processo produƫvo del produƩore degli ingredienƟ uƟlizzaƟ da Elior nelle preparazioni che vengono somministrate: 
1.Cereali contenenƟ gluƟne e derivaƟ; 2. Crostacei e derivaƟ;  3.Uova e derivaƟ; 4.Pesce e derivaƟ; 5.Arachidi e derivaƟ; 6.Soia e derivaƟ; 7.LaƩe e derivaƟ 

incluso laƩosio; 8.FruƩa a guscio e derivaƟ;  9.Sedano e derivaƟ;  10.Senape e derivaƟ;  11.Semi di sesamo e derivaƟ; 12.Anidride solforosa e SolfiƟ > 10mg/ltkg; 
13.Lupini e derivaƟ;  14.Molluschi e derivaƟ. 

15 giugno 2025 

PRIMI 
PASTA AL POMODORO 1,6,9 - ANCHE INTEGRALE - RISO AL POMODORO 9 - ANCHE INTEGRALE 

RISO IN BIANCO - ANCHE INTEGRALE - PASTA IN BIANCO 1,6 - ANCHE INTEGRALE 

PASTA CACIO E PEPE 1,3,6,7 
GRATINATA AL RAGÙ DI VERDURE 1,3,7,9,12 

VELLUTATA DI CAROTE  3,7,9,12 

 
SECONDI 

ARROSTO DI TACCHINO LATTE E SALVIA  1,6,7,9,12 
SALSICCIA ALLA PIASTRA 

 
PIZZA e GRILL 

PIZZA MARGHERITA - PIZZA PATATOSA 
PIZZA DIAVOLA - PIZZA DEL GIORNO 
CARNE ALLA GRIGLIA A ROTAZIONE 

 
CONTORNI 

CAROTE ALL’OLIO 
ERBETTE AL VAPORE 

PATATE LESSE 
PATATE FRITTE* 1,5,6,10 

INSALATA MISTA 9 
 

PIATTI FREDDI 

SELEZIONE DI FORMAGGI E SALUMI A ROTAZIONE GIORNALIERA 

DESSERT  

DOLCE AL CUCCHIAIO 1,3,5,6,7,8,11,12 - YOGURT 7 - GELATO 1,3,5,6,7,8,11 
DOLCE MONOPORZIONE CONFEZIONATO 1,3,5,6,7,8,11,12 

A ROTAZIONE CREME CARAMEL, GELATO, CROSTATINA, BUDINO, PLUM CAKE 


